
 
 

75.0201.18.2021 

 

 

Decyzja nr 19 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany w składzie Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz zmiany 

decyzji nr 53 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 2017 roku 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 23712 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam skład Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz zmieniam decyzję nr 53 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 2017 roku w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w ten sposób, że w § 2 w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
 

„9) dr Marcin Galent – ZNP w UJ – przedstawiciel pracowników;”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


